N.	S.	V.	S.	Color.	November.
27	15	A.	F.	3.	S. Gertrudis V. dx. com. oct. Gl. Cr.—In vesp. com. oct.
28	16	A.	F.	4.	De oct. S. Stan. sdx. ut 4ta die infra eand. oct. <i>inter PP. in gbri;</i> Gl. Cr. 2da or. B. 3tia Eccl. v. pro Papa—Vesp. de seq. com. oct.
29	17	A.	F.	5.	B. Salomeae V. dx. <i>inter PP.</i> com. oct. Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et oct.
30	18	A.	F.	6.	Dedicatio Basilicarum SS. Petri et Pauli Ap. dx. com. oct. Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. oct. et S. Pontiani P. M.
Dec	19	A.	Sab.	S. Elisabeth Vid.	dx. Ll. 1 N. 1ma ex fer. hest. 2da et 3tia ex fer. hod. 9. l. S. P. M. com. oct. et S. P. M. Gl. Cr. Vesp. a cap. de seq. ut tmae festi, com. praec. et Dom.
2	20	A.	Dom.	XXIV.	et ult. p. Pent. 5ta gbris. Octava S. Stanislai Kost. C. dx. Ll. 1. N. ex Dom. hod. Ll. 2. et 3. N. pr. in ejus die oct. <i>in gbri</i> , v. iu die ect. S. <i>Hyac. in Aug. inter PP.</i> 9. l. et com. Dom. Gl. Cr. Praef. Trin. ult. Ev. Dom.—Vesp. de seq. com. praec. et Dom. Ad compl. et per hor. seq. off. in fine hym. dic: <i>Jesu Tibi sit gloria etc.</i>
3	21	A.	F.	2.	Praesentatio B. M. V. dx. maj. Ad Prim, in R <sup>o</sup> br. <i>Qui natus es de Maria Virgine.</i> Gl. Cr. Praef. B.—In vesp. com. seq.
4	22	R.	F.	3.	S. Caeciliae V. M. dx. Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et S. Felicitatis M.
5	23	R.	F.	4.	S. Clementis P. M. dx. 9. l. et com. S. M. Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et S. Chrysogoni M.

N. S.	V. S.	Color.
-------	-------	--------

N o v e m b e r .

- 6 24 A. F. 5. S. Joannis a Cruce C. dx. Ll. 1. N.  
lma ex fer. 2da, 2da ex fer. 3tia, 3tia ex. fer. 4.  
9. 1. et com. S. M. Gl.—Vesp. a cap. de  
seq. com. praec.
- 7 25 R. F. 6. S. Catharinae V. M. dx. Ll. 1. N. lma  
ex. fer. hest. 2da et 3tia ex. fer. hod. Gl.—In  
vesp. com. seq. et S. Petri Ep. M.
- 8 26 A. Sab. S. Gregorii Thaum. Ep. C. sdx. d. pr. in  
Br. 17 huj. 9. 1. et com. S. Ep. M. suff. ad  
Prim. prec. Gl. 3tia or. *A cunctis.* — Vesp. a  
cap. de Dom. com. praec. ad compl. prec.  
Not. 1. A hodier. vesp. usq. ad Purificatio-  
nem B. M. V. dic: *Alma;* *V. Angelus* et or.  
*Gratiam* dic. usq. ad lmas vesp. Nat. Dni.  
2. Suff. cessant, etiam in off. de Sanctis;  
nec com. de cruce in feriali off. dicitur.  
3. Hodie sero clauduntur solem. nuptiarum.  
4. Per tot. Adv. usq. ad Vig. Nat. Dni  
exclusive, in nostris regionibus potest cantari  
missa vot. solem. de B. M. V. *Rorate,* in col.  
albo, cum Gl. Cr. or. unica sine ulla com. Praef.  
B. ult. Ev. S. Joan.  
5. Per tot. Adv. feriis 4tis et 6tis servatur  
jejunium strictum.
- 9 27 Viol. Dom. 1. Adv. 1. cl. de ea sdx. ut in Psalm.  
et pr. loco. Ad Prim. 4or ps. symb. et prec.  
In B. br. Prim. *Qui venturus es in mundum,*  
per tot. Adv. etiam in festis; excepto festo cum  
tot. oct. Immac. Concept. Cr. ttm. ors. missae  
in loco. Praef. Trin.—Vesp. de seq. com. Dom.
- 10 28 A. F. 2. S. Felicis de Val. C. dx. ex. 20 huj.  
com. fer. Gl.—In vesp. com. seq. et S. Satur-  
nini M.